урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити обсяги закупівлі товару, внести зміни до
Додатку №1 до Договору від 25.07.2023 №87/Б та
викласти його у новій редакції (додається).
Зменшити суму Договору на 4296,00 (чотири тисячі
двісті дев'яносто шість гривень 00 копійок) без
ПДВ. Внести зміни до п.3.1. Договору та
викластийого в наступній редакції: "Ціна цього
Договору становить 52814,20 грн. (п'ятдесят дві
тисячі вісімсот чотирнадцять гривень 20 копійок)
без ПДВ.